
ODGOJ I OBRAZOVANJE 
 

 Program Dodijeljeno 
za 2012.  

Ukupno 

Dječji vrtić Hlojkica Časopis Hlojkica 
Od vrtića do škole 
Eko vrtić 

5.000,00 
6.000,00 
5.000,00 

16.000,00

Srednja škola Delnice 
 

Ponos domovine 
Debatni klub 
ŠŠD Petehovac 
Mladi poduzetnik 
Novinari 
Globe 

3.500,00 
2.500,00 

12.000,00 
4.000,00 
5.000,00 
6.000,00 

33.000,00

OŠ F.K.Frankopana 
 

Ježeva kućica 
Časopis Crv 
Eko škola 
ŠŠD Kupa 
Zadruga Bobovac 

4.000,00 
2.000,00 
5.000,00 
4.000,00 

10.000,00 

25.000,00

OŠ I.G.Kovačića 
 

Planinari 
Globe 
Foto radionica 
ŠŠK Petehovac 
Govor mog zavičaja 
Novinari 
Suvenir 
Informatičari 

2.000,00 
6.000,00 
1.000,00 

10.000,00 
8.000,00 
2.000,00 
1.000,00 

10.000,00 

40.000,00

 
 
 
 

SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVENA ZAŠTITA 
 

 Program Dodijeljeno 
za 2012.  

Ukupno 

Udruga civilnih invalida rata Redovna djelatnost 1.000,00 1.000,00
HVIDRA Gorski kotar Redovna djelatnost 10.000,00 10.000,00
Udruga umirovljenika GD Redovna djelatnost 30.000,00 30.000,00
Klub liječenih alkoholičara Redovna djelatnost 9.000,00 9.000,00
Udruga dijabetičara Redovna djelatnost 8.000,00 8.000,00
Udruga gluhih i nagluhih Redovna djelatnost 1.000,00 1.000,00
Udruga tjelesnih invalida Redovna djelatnost 2.000,00 2.000,00
Crveni križ Grada Delnica Redovna djelatnost 103.000,00 103.000,00

 



KULTURA, RELIGIJSKA KULTURA I VJERSKE ZAJEDNICE 
 

 Program Dodijeljeno 
za 2012.  

Ukupno 

Gradska limena glazba Redovna djelatnost 30.000,00 30.000,00
Udruga mladih Re-Volt 
 
 
 
 

133% Trash party 
Polane fest 
Ljetni malonog. turnir 
Zimski malonog. turnir 
Park OFF 

2.000,00 
4.000,00 
2.000,00 
2.000,00 
8.000,00 

18.000,00

Udruga Zdolanjski kraj – potok 
 

Redovna djelatnost 
Sanjkanje 

5.000,00 
15.000,00 

20.000,00

Gradska knjižnica i čitaonica 
 

Kreativna radionica 
Kazalište lutaka 

3.000,00 
5.000,00 

8.000,00

Kulturno glazbena udruga Delnice 
 

Redovna djelatnost 
Koncert za Boysu 

25.000,00 
8.000,00 

33.000,00

Klub 138.brigade HV Gor. risovi Uređenje spomen sobe 10.000,00 10.000,00
Udruga Goranski koraci 
 

Dan žena 
Dan smijeha 

1.500,00 
1.500,00 

3.000,00

Mesopusno društvo Pauše 
 

Otvorenje maškara 
Ri karneval 

5.000,00 
15.000,00 

20.000,00

Kulturno umjetničko društvo 
Delnice 
 

Redovna djelatnost 
Narodne nošnje 
Berda 

76.000,00 
30.000,00 
14.000,00 

120.000,00

Udruga mladih Arteria 
 
 
 

Park rock 9 
Studio 69 
Winter party 
Streetball turnir 

30.000,00 
2.000,00 
2.000,00 
2.000,00 

36.000,00

Etno udruga Prepelin'c 
 

Prikupljanje etno građe 
Goranska jela vazamska nadela 

20.000,00 
10.000,00 

30.000,00

Udruga Glazbeni susreti G.k. Redovni rad 
Smotra heligonki 

3.000,00 
3.000,00 

6.000,00

Međuopćinska udruga antifašista Uređenje spomenika 4.000,00 4.000,00
Hrvatska glazbena udruga Sklad 
 

Pjesmom, a ne brašnom 
Božićni koncert 

7.000,00 
10.000,00 

17.000,00

Društvo Naša djeca Sv.Nikola, Djed mraz, likovne 
radionice, Dječji forum, Emisija 
Znanje je moć 

45.000,00 45.000,00

Matica hrvatska Redovna djelatnost 5.000,00 5.000,00
Radio Gorski kotar Redovna djelatnost 160.000,00 160.000,00

 
 

TEHNIČKA KULTURA 
 

 Program Dodijeljeno 
za 2012.  

Ukupno 

Oldtimer klub Delnice 1995 
 

Izložba vozila 
Goranski oldtimer rally 

4.000,00 
4.000,00 

8.000,00

Amaterski video foto klub De Redovna djelatnost 4.000,00 4.000,00
Moto klub Mountain Riders 
 

Winter party 
Moto susret 

2.000,00 
10.000,00 

12.000,00

 



SPORT 
 

 Program Dodijeljeno 
za 2012.  

Ukupno 

Orijentacijski klub Ris Redovna djelatnost 
Croatia Open 

5.000,00 
20.000,00 

25.000,00

Kuglački klub Goranin Redovna djelatnost 25.000,00 25.000,00
Ženski kuglački klub Goranin Redovna djelatnost 25.000,00 25.000,00
Boksački klub Delnice Redovna djelatnost 50.000,00 50.000,00
Karate klub Delnice Redovna djelatnost 

Karate kup Delnica 
Podloga za borilište 

15.000,00 
5.000,00 

15.000,00 

35.000,00

Šahovski klub Delnice Redovna djelatnost 6.000,00 6.000,00
Košarkaški klub Goranin-Delnice Redovna djelatnost 45.000,00 45.000,00
Plivački klub Delnice Redovna djelatnost 50.000,00 50.000,00
Kuglački klub Mladost Redovna djelatnost 20.000,00 20.000,00
DŠR Parejda Olimpijski dan 

Volim hodati 
1.000,00 
1.000,00 

2.000,00

Skijaški klub Goranin Redovna djelatnost 85.000,00 85.000,00
Rukometni klub Goranin Redovna djelatnost 25.000,00 25.000,00
Nogometni klub Goranin Redovna djelatnost 250.000,00 250.000,00
Skijaški klub Delnice Škola skijanja na Petehovcu 2.000,00 2.000,00
ŠK Šahovska škola Delnice Redovna djelatnost 25.000,00 25.000,00

  
 

TURIZAM, EKOLOGIJA I ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 
 

 Program Dodijeljeno 
za 2012.  

Ukupno 

Udruga Furman Doček Nove godine 2.000,00 2.000,00
Planinarsko društvo Petehovac Uspon na Risnjak 

Redovna djelatnost 
7.000,00 7.000,00

HGSS Stanica Delnice Redovna djelatnost 50.000,00 50.000,00
Lovačka udruga Vidra Edukacija djece o životinjama 7.000,00 7.000,00
Udruga za sport, rekreaciju i 
turizam Kupa 
 

Kross dolinom Kupe i rolanje 
Košarkaški turnir 
Biciklijada 
Kupom uzvodno 
Miss kupske doline 
Eko Kupa 
Božićni koncert 

5.000,00 
2.000,00 
2.000,00 
6.000,00 
2.000,00 
4.000,00 
2.000,00 

23.000,00

Udruga Runolist 
 

Pesniki 
Malonogometni turnir 

2.000,00 
2.000,00 

4.000,00

Klara Bukovac – Svijet Kupe Brod korakom kroz stoljeća 10.000,00 10.000,00
Udruga za zaštitu životinja Sterilizacija, bjesnoća, 

edukacija, oporavak životinja 
15.000,00 15.000,00

Turistička zajednica G.D. Smeđa turistička signalizacija 
Karte biciklističkih staza 

13.000,00 
10.000,00 

23.000,00

 
  


